בע"ה, ח באייר תש"ע
22 באפריל 2010
70019

פסק דין

א. תמצית התביעה

התובע טען שהנתבעת קיימה שתי מערכות בחירות לוועד שלא על פי התקנון, וגם לא בדרך ראויה על פי ההלכה, שכן לוועד העמותה נבחרו האנשים שזכו למספר רב ביותר של קולות, הגם שהנבחרים לא זכו לרוב מכלל כל הבוחרים.

בנוסף, דרש התובע לקבל את הפרוטוקולים של העמותה בתקופה שחלפה, על מנת להסיר חשש של ניגוד אינטרסים.

Founders: The Bellows Family Chicago, Illinois

ג. החלטה

- על הנתבעת לקבוע נוהל מפורט וברור לעריכת הבחירות לוועד העמותה, ולהביאו להצבעה של האסיפה הכללית של חברי העמותה, קודם לקיומן של בחירות חדשות לוועד העמותה.
- פסק הדין ניתן ביום א' באייר תש"ע, 15 באפריל 2010.

הרב סיני לוי

הרב יוסף כרמל
אב"ד

הרב מנחם יעקבוביץ